

Möte **Samrådsmöte**

Dag 2020-09-11 Kl 9.00 - 9.30

Plats Livesänt Webinarie med möjlighet att ställa frågor

Närvarande

Inbjudan har skickats till alla
Göteborg Energis företagskunder.

Frånvarande

Nr	Diarlenr	Ärendemening	Ansvarig
----	----------	--------------	----------

Mötets öppnande

Björn Gustafsson hälsade alla välkomna till årets samrådsmöte i Prisdialogen, som på grund av Covid-19 hölls som ett livesänt webinarie. Björn fortsatte mötet med att bjuda in till fortsatta individuella diskussioner och möten för de kunder som så önskar.

1

Ansvarig

Val av justerare

Caroline Warnicke Akademiska Hus tillfrågades innan mötet till att justera dagens protokoll.

2

Affärschef Värme & Kyla har ordet

Daniel Stridsman redogjorde kort för den prishöjning på 3,0 % som enligt gällande kostnadsbaserade metod har beräknas för kommande år. Detta förslag till prisjustering kommer sedan (den 23/9) att överlämnas till Göteborg Energis styrelse för beslut. Han konstaterade att prisjusteringen även i år beror på den kraftvärmeskatt som infördes i augusti 2019. Även om skatten kortsiktigt påverkar årets prisjustering förändrar det inte Göteborg Energis långsiktiga färdplan mot en fossilfri fjärrvärme med konkurrenskraftiga priser.

3

Presentation av prisförändring år 2021

Daniel fortsatte mötet med att presentera rörelseresultatets historiska utfall samt en framtida prognos. Eftersom kostnaderna stigit samtidigt som resultatet ligger under ägarens avkastningskrav, så ger den kostnadsbaserade prisjusteringsmetoden en intäktsökning för år 2021 med +68 Mkr. Daniel fortsatte med att informera om bakgrunden till denna höjning. Det är främst den ökade kostnad som kraftvärmeskatten förde med sig, när den infördes förra året, som föranleder höjningen. Göteborg Energi valde nämligen att ta denna anpassning i två steg och genomför nu steg två.

Prislistan justeras genom att Göteborg Energi tar ut hela höjningen på effektdelen av prislistan, där andelen ökar från 37 till 40%. Energipriserna hålls, precis som ifjol, oförändrade. Incitamentet för att jobba med en god avkylning ökas, då den intäktsneutrala returkomponenten ökar från 6 till 7 kr/MWh, °C under okt-april.

Daniel informerade också om att Göteborg Energi avser att även kommande år succesivt öka effektkomponentens andel av priset, för att om 5 år ligga kring 50% av totalen.

4

Prisändring för år 2021 och prognos för kommande år

För år 2021 justeras priset med +3,0 %, vilket under ett normalår motsvarar en ökad intäkt på 68 mkr för Göteborg Energi.

Företag:

Energipriserna behålls oförändrade och hela justeringen sker på effektkomponenten.

Returtemperaturkomponenten höjs från 6 till 7 [kr/MWh, °C] under den kallare perioden från oktober - april.

Privatkunder:

Prisändringen på 3,0 % fördelas för normalprislistan jämnt mellan den fasta avgiften (hyran) och det löpande energipriset.

Prisindikationer:

Prognos för 2022: +1% till +3%

Prisindikation 2023: +1% till +3%

6

Historisk prisutveckling

Vidare gick Daniel igenom Nils Holgersson undersökningen som är ett referenshus för fjärrvärme. Daniel fortsatte mötet med att visa en

7

graf för att illustrera den gynnsamma prisutveckling som GE har haft på fjärrvärmen. I ett längre tidsperspektiv, så har priserna i Göteborg gått från att ligga kring snittet i landet, till att idag ligga bland de 10 % bästa fjärrvärmebolagen med de lägsta priserna.

Mötet avslutades

Daniel och Björn tackade för engagemang och visat intresse.

8

Vid protokollet

Johanna Baltgren, Göteborg Energi

Johanna Baltgren

Justeras

Caroline Warnicke

Caroline Warnicke, Akademiska Hus

